
  

 

 q 

 

Veletrh ICT a Cyber 

Security 
Stockholm, Švédsko 

14. 5. – 15. 5. 2024  

 

Stockholm Tech Show 
2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
  



Stockholm Tech Show  
14. 5. – 15. 5. 2024 

 

 

Agentura CzechTrade zve české firmy ke společné účasti na veletrhu ICT a Cyber 

Security Stockholm Tech Show ve Švédsku.  

Stockholm Tech Show je nejvýznamnější technologická událost  

v severském regionu. Na veletrhu se mohou účastníci těšit na prezentaci 

nejnovějších inovací v oblasti AI, kybernetické bezpečnosti, DevOps, datových 

center, cloudových řešení a telekomunikace. Stockholm Tech Show představí klíčové 

technologické trendy, které ovlivní budoucí vývoj a návštěvníci se budou moci 

seznámit s inovacemi od více než 250 vystavovatelů a účastnit se prezentací 250 

odborníků z celého světa.  

S očekávanými 4 500 návštěvníky a vysokým podílem účastníků s rozhodovací 

pravomocí se Stockholm Tech Show stává ideálním místem pro navazování nových 

obchodních kontaktů a upevnění značky na trhu. Akce nabízí jedinečnou příležitost 

pro české firmy, které chtějí expandovat na zahraniční trhy a rozvíjet své podnikání  

v dynamickém a inovačním prostředí. 

Více informací o veletrhu na webových stránkách: 

https://stockholmtechshow.se/ 

 

Proč se investice do veletrhu Stockholm Tech Show 

vyplatí? 

— Představíte své technologií a inovativní řešení; 

— Navážete nové kontakty v rámci jednání v rámci B2B meetingů; 

— Oslovení nových potenciálních klientů z řad návštěvníků (kdy 72 % návštěvníků jsou 

klíčové osoby ovlivňující nákup); 

— Upevníte svou značku na trhu; 

— Získáte nové znalosti o trendech v daném sektoru díky více jak 200 odborníků z celého 

světa. 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— cyber security 

— software pro bezpečnostní složky 

— AI&Big Data 

— datová centra a správa cloudů 

— software pro e-commerce a banky 

https://stockholmtechshow.se/


Stockholm Tech Show  
14. 5. – 15. 5. 2024 

 

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Různé varianty možné participace, dle potřeb a možností, v rámci národního stánku 

s dobrou lokací a vizualizací. 

— Zajištění polepů stánku s grafikou vaší firmy. 

— Plně vybavený stánek, stačí jen přijet, vystavit katalogy a začít jednat. 

— Kompletní servis a poradenství zahraniční kanceláře při přípravě a průběhu veletrhu. 

— Výroba a distribuce společného mini-katalogu českých vystavovatelů. 

— Intenzivní zvací kampaň před konáním veletrhu. 

Osobní účast  

— Osobní 2denní účast na plně vybavené výstavní ploše v rámci společného stánku pod 

hlavičkou CzechTrade / Czech Republic (v ceně je účast pro 2 zástupce firmy). 

— Zajištění veškerých náležitosti spojených s organizací veletrhu, komunikace s veletržní 

správou  

a stavitelem stánku. 

— Vytipování a oslovení skandinávských firem dle specifikace z vaší strany. Firmy budou 

osloveny  

v rámci digitální kampaně, včetně zaslání mini-katalogu českého stánku a prezentace 

všech participantů na LinkedIn. 

— Asistence pracovníků zahraniční kancelář CzechTrade Skandinávie před a v průběhu 

veletrhu (doporučení k přepravě, k ubytování, k přepravě vzorků, kontrola deadlinů  

a kvality dodaných služeb. 

— Zajištění drobného občerstvení a nápojů (káva, čaj, voda, džusy) po dobu konání 

veletrhu. 

— Prezentace účastníků na webových stránkách CzechTrade Scandinavia po dobu jednoho 

roku. 

— Vybavení stánku: informační pult s logem společnosti, barová židle, stoleček pro jednání, 

stojan na katalogy, společné zázemí stánku pro uskladnění propagačních materiálů  

a oblečení. Tisk grafiky a polepení stánku. 

— Možnost prezentace vzorků dle domluvy. 

 

— Osobní účast 105 000 Kč bez DPH  

 

 



Stockholm Tech Show  
14. 5. – 15. 5. 2024 

 

 

Kombinovaná účast 

— Kombinace katalogové formy prezentace s jednodenní osobní účastí na stánku  

(max. 2 osoby). 

— Aktivní prezentace vaší firmy a produktů na místě, jednání s potenciálními obchodními 

partnery  

a sběr kontaktů pro další jednání. 

— Zařazení účastníků do brožury českých vystavovatelů (tzv. mini katalog) a v rámci 

katalogu vystavovatelů veletržní správy. 

— Prezentace firmy na webových stránkách CzechTrade Scandinavia po dobu jednoho 

roku. 

— Vypracování závěrečné zprávy o akci obsahující seznam potenciálních partnerů, kteří 

projevili zájem produkty. 

 

— Kombinovaná účast 53 000 Kč bez DPH  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stockholm Tech Show  
14. 5. – 15. 5. 2024 

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 15. 11. 2024  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura), nejpozději do 22. 11. 2024 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů  

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných služeb, 

vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe na veletrh 

připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 15. 11. 2024. 



Stockholm Tech Show  
14. 5. – 15. 5. 2024 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast (105 000 Kč bez DPH) 

 Kombinovaná účast (53 000 Kč bez DPH) 

 

    

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

jan.spunda@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  

 


